
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data:          05.05.2025 

Drejtuar:   “PC STORE ”sh.p.k  

Adresa:      Tirane  Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. 

Nipt:           L01606034A 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - Shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34940-12-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Monitorimi i të gjitha sistemeve Datacenter ( SIEM)”   

Kohezgjatja : 7 dite nga data e nenshkrimit te kontrates , afati i mirembajtjes 24 muaj nga data e 

dorezimit te sistemit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 92 datë 

31 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Selvije Abasllari P.F   

                                                                                                                                L64704601S 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

0 ( zero) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 .PC STORE sh.p.k                                                                                              L01606034A                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  11.171.790 ( njembedhjete milion e njeqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e  

nentedhjete) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. FIRST sh.p.k                                                                                                        K82020002A 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  13.257.162 (trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e dy) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Selvije Abasllari P.F   

                                                                                                                                L64704601S 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

0 ( zero) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Selvie Abasllari P.F  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 

dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e dokumenteve 

standarte të tenderit për këtë procedurë.  

 

 

 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “PC STORE” shpk se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 11.171.790 ( njembedhjete milion e njeqind e shtatedhjete e nje 

mije e shtateqind e  nentedhjete)  leke pa tvsh. është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjellës Kanalizime Tiranë Sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 13.257.162 (trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete 



e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e dy) lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 


